

Franciszka Gabriela Litwin urodziła się w 2000 roku w Nowym Jorku. Rozpoczęła naukę gry na fortepianie w wieku 5 lat w Lucy Moses School Kaufman Music Center przy Julliard School of Music w Nowym Jorku. W wieku 10 lat powróciła do Polski i kontynuowała naukę w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu, a następnie w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu. Od 2019 roku studiuje pod kierunkiem prof. Zbigniewa Faryniarza na Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu.

Laureatka międzynarodowych konkursów, min. the Theodor Leschetizky Association Annual Awards w Nowym Jorku (2010), the Brooklyn Music Teachers' Guild Award (2010), XIII Legnicki Konkurs Pianistyczny (2012), VI i VIII Łowiecki Konkurs Miniatur Fortepianowych we Wrocławiu (2011 i 2013), XXII Międzynarodowy Festiwal Chopinowski na Mazowszu w Sochaczewie (2014) – gdzie otrzymała również nagrodę specjalną londyńskiego Concert Artists' Promotion Trust dla wybitnej osobowości muzycznej – XIX Międzynarodowy Przegląd Zespołów Kameralnych – Jawor (2017), XIV Festiwal Zespołów Kameralnych w Sierpcu (2017), IV Regionalny Konkurs Muzyki Kameralnej z Fortepianem w Lesznie (2018), V Warszawskie Forum Muzyki Kameralnej w Warszawie (2018), gdzie również otrzymała nagrodę specjalną NOSPR, Ogólnopolski Konkurs Muzyki Kameralnej dla młodzieży szkół muzycznych II st. (2018), XXXVI Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I i II st. (2019). Zdobywczyni wyróżnień w XX Ogólnopolskim Turnieju Pianistycznym im. Haliny Czerny-Stefańskiej w Żaganiu (2015) oraz XIII Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym „Chopin dla najmłodszych” w Antoninie (2015) oraz XVIII Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów Kameralnych - Jawor (2016).

Zdobywczyni nagród specjalnych the Associated Board of the Royal Schools of Music pod patronatem Królowej Elżbiety II i Księcia Walii (2010), the Concert Artists' Promotion Trust w Londynie (2014), Dolnośląskiego Towarzystwa im. Fryderyka Chopina we Wrocławiu – cykl koncertów „Młodzi Zdolni” (2015), Nagroda Specjalna – koncert „Środa Młodych” NOSPR w Katowicach (2018). Laureatka Makroregionalnych Przesłuchań CEA Uczniów Szkół Muzycznych I i II stopnia (2017/18).

Grała w prestiżowych salach koncertowych, min. Steinway Hall w Nowym Jorku, Tenri Cultural Institute of New York, Merkin Concert Hall przy Lincoln Center w Nowym Jorku, Warszawskie Towarzystwo Muzyczne, Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie, Klub Muzyki i Literatury we Wrocławiu, Centrum Sztuki IMPART/ Wrocław, Narodowe Forum Muzyki/Filharmonia Wrocławska, NOSPR w Katowicach, Dom Urodzenia Fryderyka Chopina w Żelazowej Woli.